
 

Dades sociolingüístiques sobre les llengües de la docència del curs 2015/2016 a l’UJI 

i comparació amb dades de cursos anteriors. 

 

Docència en valencià per titulacions (percentatge de crèdits totals) a l'UJI des del 

curs 1999/2000 al 2015/2016 

 

 

 

Percentatge de docència en valencià a les titulacions de l'UJI des del curs 2012/2013 

al 2015/2016 (sense assignatures amb llengua obligatòria). 

Curs 2012/2013 2013/2014 2014/2015 2015/2016 

Percentatge 20,64% 20,25% 21,51% 20,17% 
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Comparació cursos 2014-15 i 2015-16. Docència en llengües per titulacions de 1r 

i 2n cicle i graus (sense assignatures amb llengua obligatòria). 
 Curs 2014/15 

(Total crèdits: 13.754,31) 
Curs 2015/16  

(Total crèdits: 13.937,84) 
Diferències entre el curs 2014/15 i 

2015/2016 

Llengua Anglès Castellà Valencià Anglès Castellà Valencià Anglès Castellà Valencià 

Crèdits 690,35 10.163,32 2.900,64 771,33 10.342,86 2.823,65 80,98 179,54 -76,99 

Percentatge 5,02% 73,89% 21,08% 5,53% 74,20% 20,26% +0,51 +0,31 -0,82 

 

 

Docència en llengües per màsters oficials a l’UJI. Curs 2015-16 

Màster oficial Anglès Alemany Castellà Francès Valencià  NS/NC Total 

        

Total crèdits 389,06 0,00 2.060,86 0,00 481,95 26,63 2.958,50 

Total percentatge 13,15% 0,00% 69,66% 0,00% 16,29% 0,90% 100,00% 

 

Docència per llengües en titulacions de 1r i 2n cicle, graus i màsters oficials (sense 

assignatures amb llengua obligatòria) comparació entre el curs 2014/2015 i el curs 

2015-16. 

Llengua Curs 

2014/15 

Curs 

2015/16 

Diferència 

en crèdits 

Percentatge Diferència 

percentatge 
Curs 

14/15 

Curs 

15/16 

Anglès 858,90 1.003,54 144,64 5,28% 5,98% +0,70% 

Alemany 0,00 0,34 0,34    

Castellà 12.026,98 12.401,72 374,74 73,903% 73,866% -0,16% 

Francés 0,00 0,34 0,34    

Valencià 3.289,22 3.301,10 11,88 20,21% 19,66% -0,55% 
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Comparació entre els cursos 2012/13 i 2015/16. Percentatge de

docència en llengües per titulacions de 1r i 2n cicle i graus (sense

assignatures amb llengua obligatòria).



NS/NC 98,82 82,35 -16,47 0,60% 0,49% -0,11 

Total 16.273,92 16.789,39 515,47   

 

Docència en llengües per titulacions de 1r i 2n cicle i graus. Curs 2015-16 (a data 26-11-2015). 

Crèdits totals. 
Centre Titulació Anglès Alemany Castellà Francès Valencià NS/NC Total 

ESTCE Enginyeria Industrial 0,00 0,00 11,86 0,00 1,02 0,49 13,37 

ESTCE Enginyeria Informàtica 0,00 0,00 8,58 0,00 0,50 0,00 9,08 

ESTCE Enginyeria Química 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ESTCE Grau en Arquitectura Tècnica 42,26 0,00 295,06 0,00 38,11 1,38 376,81 

ESTCE Grau en Disseny i Desenvolupament de Videojocs 63,68 0,00 288,11 0,00 44,81 0,00 396,60 

ESTCE Grau en Enginyeria Agroalimentària i del Medi Rural 15,73 0,00 176,31 0,00 104,24 0,80 297,08 

ESTCE Grau en Enginyeria Elèctrica 30,49 0,00 287,37 0,00 75,78 2,39 396,03 

ESTCE Grau en Enginyeria en Disseny Industrial i Desenvolupament 
de Productes 

40,20 0,00 630,61 0,00 92,97 2,50 766,28 

ESTCE Grau en Enginyeria en Tecnologies Industrials 43,22 0,00 352,56 0,00 70,25 2,15 468,18 

ESTCE Grau en Enginyeria Informàtica 61,22 0,00 494,91 0,00 127,35 1,98 685,46 

ESTCE Grau en Enginyeria Mecànica 80,08 0,00 349,00 0,00 84,43 6,25 519,76 

ESTCE Grau en Enginyeria Química 26,39 0,00 190,27 0,00 64,19 1,16 282,01 

ESTCE Grau en Matemàtica Computacional 7,20 0,00 140,83 0,00 24,21 0,22 172,46 

ESTCE Grau en Química 47,41 0,00 253,79 0,00 185,60 0,00 486,80 

ESTCE Llicenciatura en Química 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total Escola Superior de Tecnologia i Ciències Experimentals 457,88 0,00 3.479,26 0,00 913,46 19,32 4.869,92 

FCHS Grau en Comunicació Audiovisual 17,25 0,00 289,85 0,00 81,50 0,00 388,60 

FCHS Grau en Estudis Anglesos 297,98 6,00 45,02 6,00 6,00 0,00 361,00 

FCHS Grau en Història i Patrimoni 5,00 3,00 122,26 3,00 54,79 0,06 188,11 

FCHS Grau en Humanitats: Estudis Interculturals 6,55 7,50 91,46 7,50 72,85 0,00 185,86 

FCHS Grau en Mestre o Mestra d'Educació Infantil 45,00 0,00 334,67 0,00 389,33 17,00 786,00 

FCHS Grau en Mestre o Mestra d'Educació Primària 86,40 0,00 558,97 0,00 497,11 27,78 1.170,26 

FCHS Grau en Periodisme 16,38 0,00 190,97 0,00 176,30 0,00 383,65 

FCHS Grau en Publicitat i Relacions Públiques 20,94 0,00 277,14 0,00 121,08 0,00 419,16 

FCHS Grau en Traducció i Interpretació 118,15 36,00 295,11 35,95 99,79 0,00 585,00 

FCHS Llicenciatura en Comunicació Audiovisual 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FCHS Llicenciatura en Humanitats 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FCHS Llicenciatura en Psicopedagogia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FCHS Llicenciatura en Publicitat i Relacions Públiques 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total Facultat de Ciències Humanes i Socials 613,65 52,50 2.205,45 52,45 1.498,75 44,84 4.467,64 

FCJE Grau en Administració d'Empreses 67,89 0,00 721,04 0,00 101,67 0,00 890,60 

FCJE Grau en Criminologia i Seguretat 26,73 0,00 343,18 0,00 25,84 0,00 395,75 

FCJE Grau en Dret 43,99 0,00 534,32 0,00 35,45 0,00 613,76 

FCJE Grau en Economia 59,00 0,00 354,87 0,00 24,66 0,00 438,53 

FCJE Grau en Finances i Comptabilitat 41,29 0,00 712,41 0,00 63,96 0,00 817,66 

FCJE Grau en Gestió i Administració Pública 16,10 0,00 192,30 0,00 40,50 0,00 248,90 

FCJE Grau en Relacions Laborals i Recursos Humans 9,45 0,00 230,11 0,00 30,98 0,00 270,54 

FCJE Grau en Turisme 62,08 12,34 281,14 12,34 54,86 0,00 422,76 

FCJE Llicenciatura en Administració i Direcció d'Empreses 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FCJE Llicenciatura en Ciències del Treball 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



FCJE Llicenciatura en Dret 0,00 0,00 5,46 0,00 0,18 0,00 5,64 

Total Facultat de Ciències Jurídiques i Econòmiques 326,53 12,34 3.374,83 12,34 378,10 0,00 4.104,14 

FCS Grau en Infermeria 10,40 0,00 273,60 0,00 98,60 0,00 382,60 

FCS Grau en Medicina 10,50 0,00 630,15 0,00 65,07 1,20 706,92 

FCS Grau en Psicologia 67,54 0,00 677,51 0,00 128,58 0,00 873,63 

FCS Llicenciatura en Psicologia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total Facultat de Ciències de la Salut 88,44 0,00 1.581,26 0,00 292,25 1,20 1.963,15 

        
Total Universitat Jaume I 1.486,50 64,84 10.640,80 64,79 3.082,56 65,36 15.404,85 

 9,65% 0,42% 69,07% 0,42% 20,01% 0,42% 100% 

Gabinet de Planificació i Prospectiva Tecnològica 

Vicerectorat d'Ordenació Acadèmica i Professorat 



Docència en llengües per titulacions de 1r i 2n cicle i graus (sense assignatures amb llengua 

obligatòria). Curs 2015-16 (a data 26-11-2015) 
Centre Titulació Anglès Alemany Castellà Francès Valencià NS/NC Total 

ESTCE Enginyeria Industrial 0,00 0,00 11,86 0,00 1,02 0,49 13,37 

ESTCE Enginyeria Informàtica 0,00 0,00 8,58 0,00 0,50 0,00 9,08 

ESTCE Enginyeria Química 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ESTCE Grau en Arquitectura Tècnica 32,46 0,00 295,06 0,00 38,11 1,38 367,01 

ESTCE Grau en Disseny i Desenvolupament de Videojocs 54,88 0,00 288,11 0,00 44,81 0,00 387,80 

ESTCE Grau en Enginyeria Agroalimentària i del Medi Rural 11,07 0,00 176,31 0,00 104,24 0,80 292,42 

ESTCE Grau en Enginyeria Elèctrica 17,74 0,00 287,37 0,00 75,78 2,39 383,28 

ESTCE Grau en Enginyeria en Disseny Industrial i Desenvolupament 

de Productes 
22,40 0,00 630,61 0,00 92,97 2,50 748,48 

ESTCE Grau en Enginyeria en Tecnologies Industrials 31,87 0,00 352,56 0,00 70,25 2,15 456,83 

ESTCE Grau en Enginyeria Informàtica 45,38 0,00 494,91 0,00 127,35 1,98 669,62 

ESTCE Grau en Enginyeria Mecànica 63,30 0,00 349,00 0,00 84,43 6,25 502,98 

ESTCE Grau en Enginyeria Química 20,33 0,00 190,27 0,00 64,19 1,16 275,95 

ESTCE Grau en Matemàtica Computacional 5,44 0,00 140,83 0,00 24,21 0,22 170,70 

ESTCE Grau en Química 47,41 0,00 253,79 0,00 185,60 0,00 486,80 

ESTCE Llicenciatura en Química 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total Escola Superior de Tecnologia i Ciències Experimentals 352,28 0,00 3.479,26 0,00 913,46 19,32 4.764,32 

FCHS Grau en Comunicació Audiovisual 8,25 0,00 280,85 0,00 72,50 0,00 361,60 

FCHS Grau en Estudis Anglesos 37,50 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 76,50 

FCHS Grau en Història i Patrimoni 2,50 0,00 116,25 0,00 51,79 0,06 170,60 

FCHS Grau en Humanitats: Estudis Interculturals 4,05 0,00 85,45 0,00 63,85 0,00 153,35 

FCHS Grau en Mestre o Mestra d'Educació Infantil 21,00 0,00 298,67 0,00 329,33 17,00 666,00 

FCHS Grau en Mestre o Mestra d'Educació Primària 53,40 0,00 513,97 0,00 426,75 20,14 1.014,26 

FCHS Grau en Periodisme 7,38 0,00 181,97 0,00 170,30 0,00 359,65 

FCHS Grau en Publicitat i Relacions Públiques 11,94 0,00 268,14 0,00 112,08 0,00 392,16 

FCHS Grau en Traducció i Interpretació 3,55 0,00 123,21 0,00 13,24 0,00 140,00 

FCHS Llicenciatura en Comunicació Audiovisual 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FCHS Llicenciatura en Humanitats 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FCHS Llicenciatura en Psicopedagogia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FCHS Llicenciatura en Publicitat i Relacions Públiques 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total Facultat de Ciències Humanes i Socials 149,57 0,00 1.907,51 0,00 1.239,84 37,20 3.334,12 

FCJE Grau en Administració d'Empreses 49,60 0,00 721,04 0,00 101,67 0,00 872,31 

FCJE Grau en Criminologia i Seguretat 12,23 0,00 343,18 0,00 25,84 0,00 381,25 

FCJE Grau en Dret 23,79 0,00 534,32 0,00 35,45 0,00 593,56 

FCJE Grau en Economia 53,00 0,00 354,87 0,00 24,66 0,00 432,53 

FCJE Grau en Finances i Comptabilitat 29,09 0,00 712,41 0,00 63,96 0,00 805,46 

FCJE Grau en Gestió i Administració Pública 10,10 0,00 192,30 0,00 40,50 0,00 242,90 

FCJE Grau en Relacions Laborals i Recursos Humans 9,45 0,00 230,11 0,00 30,98 0,00 270,54 

FCJE Grau en Turisme 32,28 0,34 281,14 0,34 54,86 0,00 368,96 

FCJE Llicenciatura en Administració i Direcció d'Empreses 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FCJE Llicenciatura en Ciències del Treball 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FCJE Llicenciatura en Dret 0,00 0,00 5,46 0,00 0,18 0,00 5,64 

Total Facultat de Ciències Jurídiques i Econòmiques 219,54 0,34 3.374,83 0,34 378,10 0,00 3.973,15 

FCS Grau en Infermeria 2,40 0,00 273,60 0,00 98,60 0,00 374,60 

FCS Grau en Medicina 0,00 0,00 630,15 0,00 65,07 1,20 696,42 

FCS Grau en Psicologia 47,54 0,00 677,51 0,00 128,58 0,00 853,63 



FCS Llicenciatura en Psicologia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total Facultat de Ciències de la Salut 49,94 0,00 1.581,26 0,00 292,25 1,20 1.924,65 

        
Total Universitat Jaume I 771,33 0,34 10.342,86 0,34 2.823,65 57,72 13.996,24 

 5,51% 0,00% 73,90% 0,00% 20,71% 0,00% 100% 

 

Comparació entre els cursos 2014-15 i 2015-16. Docència en llengües per titulacions de 1r i 2n cicle i 

graus (sense assignatures amb llengua obligatòria). Curs 2015-16 (a data 26-10-2015) 

 2014/15   2015/16   Diferències (Curs 2015/16 menys 

2014/15) 
Centre Titulació Anglès Castellà Valencià Anglès Castellà Valencià Anglès Castellà Valencià 

ESTCE Enginyeria Industrial 0,00 23,64 3,20 0,00 11,86 1,02 0,00 -11,78 -2,18 

ESTCE Enginyeria Informàtica 0,00 24,15 11,49 0,00 8,58 0,50 0,00 -15,57 -10,99 

ESTCE Enginyeria Química 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0 -0,75 

ESTCE Grau en Arquitectura Tècnica 26,46 340,25 36,96 32,46 295,06 38,11 6,00 -45,19 1,15 

ESTCE Grau en Disseny i Desenvolupament de Videojocs 45,90 230,80 12,60 54,88 288,11 44,81 8,98 57,31 32,21 

ESTCE Grau en Enginyeria Agroalimentària i del Medi Rural 10,30 175,87 104,10 11,07 176,31 104,24 0,77 0,44 0,14 

ESTCE Grau en Enginyeria Elèctrica 18,26 233,47 80,85 17,74 287,37 75,78 -0,52 53,9 -5,07 

ESTCE Grau en Enginyeria en Disseny Industrial i Desenvolupament de 

Productes 
34,89 586,73 125,47 22,40 630,61 92,97 -12,49 43,88 -32,5 

ESTCE Grau en Enginyeria en Tecnologies Industrials 29,01 366,12 54,93 31,87 352,56 70,25 2,86 -13,56 15,32 

ESTCE Grau en Enginyeria Informàtica 42,41 460,57 137,47 45,38 494,91 127,35 2,97 34,34 -10,12 

ESTCE Grau en Enginyeria Mecànica 60,66 415,79 74,34 63,30 349,00 84,43 2,64 -66,79 10,09 

ESTCE Grau en Enginyeria Química 15,99 189,84 62,44 20,33 190,27 64,19 4,34 0,43 1,75 

ESTCE Grau en Matemàtica Computacional 5,94 129,21 34,09 5,44 140,83 24,21 -0,50 11,62 -9,88 

ESTCE Grau en Química 34,43 284,19 174,74 47,41 253,79 185,60 12,98 -30,4 10,86 

ESTCE Llicenciatura en Química 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 

Total Escola Superior de Tecnologia i Ciències Experimentals 324,25 3.460,63 913,43  352,28 3.479,26 913,46  28,03 18,63 0,03 

FCHS Grau en Comunicació Audiovisual 8,84 287,84 61,93 
 

8,25 280,85 72,50 
 

-0,59 -6,99 10,57 

FCHS Grau en Estudis Anglesos 31,49 36,01 3,00 
 

37,50 39,00 0,00 
 

6,01 2,99 -3 

FCHS Grau en Història i Patrimoni 1,49 108,26 59,35 2,50 116,25 51,79 1,01 7,99 -7,56 

FCHS Grau en Humanitats: Estudis Interculturals 4,75 85,64 68,21 4,05 85,45 63,85 -0,70 -0,19 -4,36 

FCHS Grau en Mestre o Mestra d'Educació Infantil 25,80 303,77 347,43 21,00 298,67 329,33 -4,80 -5,1 -18,1 

FCHS Grau en Mestre o Mestra d'Educació Primària 33,80 516,37 457,38 53,40 513,97 426,75 19,60 -2,4 -30,63 

FCHS Grau en Periodisme 11,46 200,16 149,53 7,38 181,97 170,30 -4,08 -18,19 20,77 

FCHS Grau en Publicitat i Relacions Públiques 11,24 282,58 110,00 11,94 268,14 112,08 0,70 -14,44 2,08 

FCHS Grau en Traducció i Interpretació 5,70 117,89 16,43 3,55 123,21 13,24 -2,15 5,32 -3,19 

FCHS Llicenciatura en Comunicació Audiovisual 0,00 1,69 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,69 -0,25 

FCHS Llicenciatura en Humanitats 0,00 2,99 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,99 -1,25 

FCHS Llicenciatura en Psicopedagogia 0,00 2,24 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,24 -0,88 

FCHS Llicenciatura en Publicitat i Relacions Públiques 0,04 3,04 0,60 0,00 0,00 0,00 -0,04 -3,04 -0,6 

Total Facultat de Ciències Humanes i Socials 134,61 1.948,48 1.276,24  149,57 1.907,51 1.239,84  14,96 -40,97 -36,4 

FCJE Grau en Administració d'Empreses 40,78 747,82 100,22 
 

49,60 721,04 101,67 
 

8,82 -26,78 1,45 

FCJE Grau en Criminologia i Seguretat 20,34 322,32 31,55 
 

12,23 343,18 25,84 
 

-8,11 20,86 -5,71 

FCJE Grau en Dret 30,19 480,08 40,98 23,79 534,32 35,45 -6,40 54,24 -5,53 

FCJE Grau en Economia 20,19 384,55 42,85 53,00 354,87 24,66 32,81 -29,68 -18,19 

FCJE Grau en Finances i Comptabilitat 39,28 684,72 88,31 29,09 712,41 63,96 -10,19 27,69 -24,35 

FCJE Grau en Gestió i Administració Pública 6,00 145,79 26,21 10,10 192,30 40,50 4,10 46,51 14,29 

FCJE Grau en Relacions Laborals i Recursos Humans 6,46 226,71 28,38 9,45 230,11 30,98 2,99 3,4 2,6 

FCJE Grau en Turisme 34,79 280,36 62,67 32,28 281,14 54,86 -2,51 0,78 -7,81 



FCJE Llicenciatura en Administració i Direcció d'Empreses 0,05 6,06 0,20 0,00 0,00 0,00 -0,05 -6,06 -0,2 

FCJE Llicenciatura en Ciències del Treball 0,00 1,40 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,4 -0,1 

FCJE Llicenciatura en Dret 0,00 17,51 3,80 0,00 5,46 0,18 0,00 -12,05 -3,62 

Total Facultat de Ciències Jurídiques i Econòmiques 198,08 3.297,32 425,27  219,54 3.374,83 378,10  21,46 77,51 -47,17 

FCS Grau en Infermeria 1,40 278,40 94,80 
 

2,40 273,60 98,60 
 

1,00 -4,8 3,8 

FCS Grau en Medicina 0,00 504,84 30,20 
 

0,00 630,15 65,07 
 

0,00 125,31 34,87 

FCS Grau en Psicologia 31,87 667,37 158,51 47,54 677,51 128,58 15,67 10,14 -29,93 

FCS Llicenciatura en Psicologia 0,14 6,28 2,19 0,00 0,00 0,00 -0,14 -6,28 -2,19 

Total Facultat de Ciències de la Salut 33,41 1.456,89 285,70  49,94 1.581,26 292,25  16,53 124,37 6,55 

        
Total Universitat Jaume I 690,35 10.163,32 2.900,64  771,33 10.342,86 2.823,65  80,98 179,54 -76,99 

Gabinet de Planificació i Prospectiva Tecnològica 

Vicerectorat d'Ordenació Acadèmica i Professorat 

  



Universitat Jaume I de Castelló. Percentatge de docència en anglès i en valencià per titulacions de 

1r i 2n cicle i graus (sense assignatures amb llengua obligatòria). Curs 2015-16 (a data 26-11-2015). 
Centre Titulació Anglès Alemany Castellà Francès Valencià NS/NC Total 

crèdits % crèdits % 
ESTCE Enginyeria Industrial 0,00 0,00 11,86 0,00 1,02 0,49 13,37 

ESTCE Enginyeria Informàtica 0,00 0,00 8,58 0,00 0,50 0,00 9,08 

ESTCE Enginyeria Química 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ESTCE Grau en Arquitectura Tècnica 32,46 8,84%/ 0,00 295,06 0,00 38,11 10,38% 1,38 367,01 

ESTCE Grau en Disseny i Desenvolupament 

de Videojocs 
54,88 14,15% 0,00 288,11 0,00 44,81 11,55% 0,00 387,80 

ESTCE Grau en Enginyeria Agroalimentària 

i del Medi Rural 
11,07 3,78% 0,00 176,31 0,00 104,24 35,64% 0,80 292,42 

ESTCE Grau en Enginyeria Elèctrica 17,74 4,62% 0,00 287,37 0,00 75,78 19,77% 2,39 383,28 

ESTCE Grau en Enginyeria en Disseny 

Industrial i Desenvolupament de 

Productes 

22,40 2,99% 0,00 630,61 0,00 92,97 12,42% 2,50 748,48 

ESTCE Grau en Enginyeria en Tecnologies 

Industrials 
31,87 6,97% 0,00 352,56 0,00 70,25 15,37% 2,15 456,83 

ESTCE Grau en Enginyeria Informàtica 45,38 6,77% 0,00 494,91 0,00 127,35 19,01% 1,98 669,62 

ESTCE Grau en Enginyeria Mecànica 63,30 12,58% 0,00 349,00 0,00 84,43 16,78% 6,25 502,98 

ESTCE Grau en Enginyeria Química 20,33 7,36% 0,00 190,27 0,00 64,19 23,26% 1,16 275,95 

ESTCE Grau en Matemàtica Computacional 5,44 3,18% 0,00 140,83 0,00 24,21 14,18% 0,22 170,70 

ESTCE Grau en Química 47,41 9,73% 0,00 253,79 0,00 185,60 38,12% 0,00 486,80 

ESTCE Llicenciatura en Química 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total Escola Superior de Tecnologia i 

Ciències Experimentals 
352,28 7,39% 0,00 3.479,26 0,00 913,46 19,17% 19,32 4.764,32 

FCHS Grau en Comunicació Audiovisual 8,25 2,28% 0,00 280,85 0,00 72,50 20,04% 0,00 361,60 

FCHS Grau en Estudis Anglesos 37,50 49,01% 0,00 39,00 0,00 0,00 0% 0,00 76,50 

FCHS Grau en Història i Patrimoni 2,50 1,46% 0,00 116,25 0,00 51,79 30,35% 0,06 170,60 

FCHS Grau en Humanitats: Estudis 

Interculturals 
4,05 2,64% 0,00 85,45 0,00 63,85 41,63% 0,00 153,35 

FCHS Grau en Mestre o Mestra d'Educació 

Infantil 
21,00 3,15% 0,00 298,67 0,00 329,33 49,44% 17,00 666,00 

FCHS Grau en Mestre o Mestra d'Educació 

Primària 
53,40 5,26% 0,00 513,97 0,00 426,75 42.07% 20,14 1.014,26 

FCHS Grau en Periodisme 7,38 2,05% 0,00 181,97 0,00 170,30 47,35% 0,00 359,65 

FCHS Grau en Publicitat i Relacions 

Públiques 
11,94 3,04% 0,00 268,14 0,00 112,08 28,52% 0,00 392,16 

FCHS Grau en Traducció i Interpretació 3,55 2,53% 0,00 123,21 0,00 13,24 9,45% 0,00 140,00 

Total Facultat de Ciències Humanes i 

Socials 
149,57 4,48% 0,00 1.907,51 0,00 1.239,8

4 

37,18% 37,20 3.334,12 

FCJE Grau en Administració d'Empreses 49,60 5,68% 0,00 721,04 0,00 101,67 11,65% 0,00 872,31 

FCJE Grau en Criminologia i Seguretat 12,23 3,20% 0,00 343,18 0,00 25,84 6,77% 0,00 381,25 

FCJE Grau en Dret 23,79 4% 0,00 534,32 0,00 35,45 5,97% 0,00 593,56 

FCJE Grau en Economia 53,00 12,25% 0,00 354,87 0,00 24,66 5,70% 0,00 432,53 

FCJE Grau en Finances i Comptabilitat 29,09 3,61% 0,00 712,41 0,00 63,96 7,94% 0,00 805,46 

FCJE Grau en Gestió i Administració 

Pública 
10,10 4,15% 0,00 192,30 0,00 40,50 16,67% 0,00 242,90 

FCJE Grau en Relacions Laborals i 

Recursos Humans 
9,45 3,49% 0,00 230,11 0,00 30,98 11,45% 0,00 270,54 

FCJE Grau en Turisme 32,28 8,74% 0,34 281,14 0,34 54,86 14,86% 0,00 368,96 

FCJE Llicenciatura en Dret 0,00 0,00 5,46 0,00 0,18 0,00 5,64 

Total Facultat de Ciències Jurídiques i 

Econòmiques 
219,54 5,52% 0,34 3.374,83 0,34 378,10 9,51% 0,00 3.973,15 

FCS Grau en Infermeria 2,40 0,64% 0,00 273,60 0,00 98,60 26,32% 0,00 374,60 

FCS Grau en Medicina 0,00 0% 0,00 630,15 0,00 65,07 9,34% 1,20 696,42 

FCS Grau en Psicologia 47,54 5,57% 0,00 677,51 0,00 128,58 15,06% 0,00 853,63 

Total Facultat de Ciències de la Salut 49,94 2,59% 0,00 1.581,26 0,00 292,25 15,18% 1,20 1.924,65 

        
Total Universitat Jaume I 771,33 5,51% 0,34 0,00% 10.342,86 73,90% 0,34 0,00% 2.823,5 20,71% 57,72 0,00% 13.996,24 
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